ГЛАВА ГОРОДА ЭЛИСТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

7 октября 2021 года                № 109                                 г. Элиста

О награждении
Нагрудным знаком «За заслуги перед городом Элистой»

	За значительные достижения в области культуры,  многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и большой вклад в культурную жизнь города Элисты, а также в связи 85-летним юбилеем Национального театра Калмыкии

[bookmark: _GoBack]постановляю:

наградить Нагрудным знаком «За заслуги перед городом Элистой»:

	Конаеву
Киштю
Владимировну

-
	ведущего артиста сцены Бюджетного учреждения Республики Калмыкия «Национальный драматический театр
им. Б.Басангова».

Глава города Элисты                                                      Н. Орзаев